Metodologia Avaliatória: Avaliação realizada de forma indireta, sem acesso 
ao imóvel, utilizando o método comparativo de dados do mercado da região. Avalio 
indiretamente o imóvel acima descrito com a correspondente fração ideal de 1/24 avos 
do terreno, em R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). RJ,30/01/24. As 
certidões serão lidas no ato do pregão, assim como informações sobre débitos etc. 
Conforme certidão emitida pelo 5º RGI, do imóvel inscrito na matrícula nº 52139: Imóvel 
– Apartamento nº 102 do edifício na Rua General Ribeiro da Costa nº 107, com a fração